Henricus dictus Robrechts zoen duas pecias terre ad se spectantes in parochia de Os sitas in (dg: loco) loco dicto Rentmeesters Hoeve quarum una inter hereditatem Rudolphi dicti Bits Swagher ex uno et inter hereditatem Ade (dg: filius) dicti Daems zoen ex alio et altera inter hereditatem Johannis dicti Roelofs zoen ex uno et inter Johannis de Uden ex alio sunt site (dg: ut) hereditarie supportavit Johanni de Swartbroec ad opus Elizabeth (dg: sue) filie (dg: relicte quondam) dicti Henrici relicte quondam Enghelberti filius' dicti Jo Swartbroec et ad opus liberorum eiusdem (dg: Li) Elizabeth ab eadem et dicto quondam Enghelberto pariter genitorum promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicta Elizabeth dictas duas pecias terre ad suam vitam possidebit integraliter post eius decessum ad dictos liberos devolvendas (dg: ..... ..) si contingat dictos liberos sine prole legitima extunc dicte due pecie terre ad (dg: dictos he) dictum Johannem Swartbroec et #ad# suos veros heredes devolventur. Testes datum supra.

BP 1175 f 104v 12 wo 03-05-1368.

Johannes gnd Bernts zoen van Os beloofde aan Albertus van Lit, tbv Theodericus Rover bv voornoemde Johannes, 32 pond, 1 vlieguut voor 12 penning gerekend, een helft met Kerstmis en de andere helft met Pasen aanstaande (01-04-1369) te betalen.

Johannes dictus Bern#t#s zoen de Os promisit super omnia Alberto de Lit ad opus Theoderici Rover (dg: sui) fratris #dicti Jo# XXXII libras vlieguut pro XII denariis computato mediatim Domini et mediatim pasce proxime persolvendas. Testes Spina et Nijcholaus

datum in die invencionis sancte crucis.

BP 1175 f 104v 13 wo 03-05-1368.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Albertus, tbv voornoemde Theodericus Rover Bern#t#s zoen, voornoemde Theodericus Rover schadeloos te houden van 1/3 deel ven een lijfrente van 10 pond gemeen paijment, die voornoemde Johannes, Theodericus Rover en hun broer Wijnkinus aan Zensa, sv voornoemde broers, betalen.

Dictus Johannes debitor promisit super omnia dicto Alberto ad opus dicti Theoderici Rover Bern#t#s zoen quod ipse dictum Theodericum Rover a tercia parte vitalis pensionis decem librarum communis pagamenti quam dictus Johannes et Theodericus Rover atque Wijnkinus eorum frater Zense (dg: reli) sorori dictorum fratrum ad eius vitam solvere tenentur ut dicebat (dg: u) a dampnis et expensis servare indempnem. Testes datum supra.

BP 1175 f 104v 14 wo 03-05-1368.

Voornoemde Johannes droeg over aan voornoemde Albertus, tbv Theodericus Rover bv voornoemde Johannes, alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Lithoijen, Tefelen, Oijen en Herpen, uitgezonderd een stukje land in Oijen, gnd die Bonte Heinkst, strekkend met een eind aan de plaats gnd Oijer Weg.